Eser gerçekten güzel ve mükemmeldir.

Ancak, kendisinin de bir « T e ' l i f e s e r » olarak takdim
ettiği 32 Hadis Usulü'ne dair olan << T ecri d - i Sarih Mu -
k addi m esi» (eski harflerle 482 shf.) maalesef, te'lif değil
<<Tercüme» bir eserdir. Adı geçen mukaddime, Suyu ti
(ö: 911/1505)'nin « T e d ri b' ü r - R av i fi Şerh - i Tak -
r i b ' in - Ne ve v i » adlı kitabının tam bir tercümesidir. Bu
durumda, yukardaki medih sıfatları Suyuti'ye ait olmalıdır.

Tercüme'nin, i 1 im değil, başlı başına bir san' at olu
şunu bir tarafa bırakarak, tercüme'nin bir e m a n e t olduğunu
dikkate almasak bile, hiç değilse müellifin ismini - iki satırla
da olsa - kaydetmek bir vefa ve ilim borcu idi.

doksandokuz'a da iki satır.

Bir başka yerde de şöyle der: Diğer bir hadis-i şerifte de :

Her kim kavmine, hakkın gayrı üzere taraftarlık ederse **,
çukura düşmüş deve gibidir, kuyruğundan tutulup çekilir» bu

yurulmuştur 36• Halbuki bu söz, Peygamber Efendimiz'e ait de

ğil, ashabdan Abdullah b. Mes'ud (ö: 32/652) Hz. lerine ait
tir 37• Bilindiği gibi ashaba ait sözlere, Hadis usulünde <<Mev

kuf Hadis>> denir.

*
Biz, Ahmed Naim Bey'in İslamda Dava-yı Kavmiyet isimli

eserine t e n ki d yazmayı hedef edinmediğimiz için, eserde

tesbit ettiğimiz bir çok noktalara işaret etmek istemiyoruz.